國立臺北大學　函

地址：237303 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：王守正
聯絡電話：02-86741111#67046
電子信箱：scw@mail.ntpu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年11月13日
發文字號：北大社科字第1142400343號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本校社會學系碩士班招生資訊，敦請貴校轉知所屬各
系學生踴躍報考，俾提升自身學識，請查照。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、元智大學、國立清華大學、國立聯合大學、東
吳大學、東海大學、東南科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、國立東
華大學、國立中正大學、國立中山大學、國立暨南國際大學、中國科技大學、
國立宜蘭大學、國立嘉義大學、國立臺北科技大學、國立臺灣科技大學、國立
臺灣海洋大學、國立中興大學、義守大學、台鋼學校財團法人台鋼科技大學、
中信金學校財團法人中信科技大學、國立中央大學、臺灣警察專科學校

副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140016511

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/11/14

	國立臺北大學社會學系碩士班招生資訊1
	國立臺北大學社會學系碩士班招生資訊2